Ceyear 4042 系列频谱分析仪
（9kHz~9/20GHz）
产品综述
Ceyear 4042 系列频谱分析仪是电科思仪新推出的基础型频谱分析仪，频率测量范围覆
盖 9kHz~20GHz。4042 系列频谱分析仪采用便携式结构，重量低于 6.5kg，具有工作频段
宽、性能指标高、扫描速度快、测试功能多、便携易操作等多重优点。
4042 系列频谱分析仪具有实时频谱分析、干扰分析、信道扫描、场强测量、USB 连续
波与峰值功率测量、模拟解调分析、IQ 分析等多种测量功能模式，以及通道功率、占用带

USB2.0 Type C 型接口 1 个，LAN 接口：标准 RJ-45 型，
        HDMI 接口 1 个
订货信息
 主机：
4042B 频谱分析仪（9kHz～9GHz）
4042D 频谱分析仪（9kHz～20GHz）
 选件
序号 选件编号 名称 功能
1 4042-002 用户手册中文版 用户手册中文版。
2 4042-004 编程手册中文版 编程手册中文版。
3 4042-S01 USB 功率测量
提供功率测量功能，需配合外置 USB 连续波
功率探头 87230/87231 /87232/87233 使用。
4 4042-S02 USB 峰值功率测量
提 供 峰 值 功 率 测 量 功 能 ， 需 配 合
87234D/E/F/L USB 峰值/平均功率计使用。
5 4042-S03 干扰分析 提供瀑布图、RSSI 测量等功能。
6 4042-S04 信道扫描 提供对多个信道的信号功率测量。
7 4042-S05 场强测量 用于被测设备电场辐射强度测量。
8 4042-S08 模拟解调分析
可实现 AM、FM 和 PM 调制信号的分析测量
功能。
9 4042-S09 零扫宽中频输出 零扫宽时输出模拟中频信号。
10 4042-S10 时间门 用于时分干扰信号测试。
11 4042-S12 40MHz 带宽实时频谱分析 提供 40MHz 带宽实时频谱分析功能。
12 4042-S13 列表扫描 实现多个频段的连续扫描测量。
13 4042-S14 IQ 分析 IQ 数据的存储与显示。
14 4042-H03 4042 安全箱 安全运输箱。
15 4025-H36 PBS1 近场探头
最高工作频率到 9GHz，含 1 个电场探头以及
6mm、12mm、25mm 及 50mm 磁场探头各
1 个，接口类型 SMB(m)。
16 87230 USB 连续波功率探头 频率范围 9kHz～6GHz，接口类型 N(m) 。
17 87231 USB 连续波功能探头 频率范围 10MHz～18GHz，接口类型 N(m)。
18 87232 USB 连续波功能探头
频率范围 50MHz～26.5GHz，接口类型
3.5mm(m)。
19 87233 USB 连续波功能探头
频率范围 50MHz ～ 40GHz ，接口类型
2.4mm(m)。
20 87234D USB 峰值/平均功率计 频率范围 50MHz～18GHz，接口类型 N(m)。
21 87234E USB 峰值/平均功率计
频率范围 50MHz～26.5GHz，接口类型
3.5mm(m)。
22 87234F USB 峰值/平均功率计
频率范围 50MHz ～ 40GHz ，接口类型
2.4mm(m)。
23 87234L USB 峰值/平均功率计
频率范围 500MHz ～ 67GHz ，接口类型
1.85mm(m)。